
1 

 
 

PRI.271.2.37.2017                                                                                   Serock, dnia 20 listopada 2017  r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
dot.  przetargu nieograniczonego na: „Dostawa energii elektrycznej czynnej na potrzeby budynków i 
obiektów Miasta i Gminy Serock i jej Jednostek Organizacyjnych”.  
 

 
 Zamawiający, działając zgodnie z brzmieniem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamia o wyborze oferty 
w postępowaniu na „Dostawę energii elektrycznej czynnej na potrzeby budynków i obiektów 
Miasta i Gminy Serock i jej Jednostek Organizacyjnych”.  
 
1) Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
innogy Polska S.A. 

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00 – 347 Warszawa 
 

oferującego wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto: 765.276,12 zł. 
 
 

Uzasadnienie 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta została uznana  
za najkorzystniejszą, tj. zawiera najniższą cenę i nie podlega odrzuceniu. 
 

 
2)    Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Robert Piekarzewski 

 
        /-/ Sylwester Sokolnicki 
  
                  Burmistrz Miasta i Gminy Serock 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty brutto Liczba punktów 

1. 
innogy Polska S.A. 
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 
00 – 347 Warszawa 

765.276,12 zł 100  

2. 
NOVUM Spółka Akcyjna 
ul. Racławicka 146, 02 – 117 Warszawa 

778.176,71 zł 98,34 

3. 
PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6, 35 – 959 Rzeszów 

778.415,29 zł 98,31 


